



## **PROFETI ALARM! HERRENS PROFETI OVER EN STOR HUNGERSNØD I KENYA, AV 16.01.17.**

Jeg ser, hva jeg ser akkurat nå, jeg ser en hungersnød. Jeg ser mange mennesker gå. Jeg ser mange mennesker gående i kø bærende på en liten beholder og så videre. Så det er en hungersnød som kommer hit, og igjen. La meg si dette. Jeg ser mennesker gå i dette landet, i dette landet, gående i en lang kø. Det så ut som at dette var i en av de tørre områdene i dette landet.

Så dette er en hungersnød. Denne hungersnøden kan bli veldig stor, hvis de ikke bringer omvendelse fremfor HERREN. Dette betyr at denne nasjonen trenger bønn. Jeg trenger å be for dette landet. Jeg trenger å be for denne staten, at det måtte regne og at det ikke kommer hungersnød. Men jeg ser masse hungersnød, og jeg ser at disse tingene skjer, og når dere leser i bibelen, så sier bibelen veldig tydelig at JEG ga dere hungersnød. Jeg ga dere hungersnød. Jeg tok vekk brødet fra dere. Jeg gjorde deres tenner hvite, hvite tenner betyr hungersnød, hvite og lange. Jeg gjorde tennene deres hvite og dere har enda ikke vendt seg om til meg. (Amos 4:6)

Så HERREN spør om dette landet vil vende seg om til HERREN i omvendelse og hellighet slik at HAN kan helbrede dette fra hungersnøden som kommer. Og igjen har HERREN vist meg mennesker gående i de tørre områdene, gående i lange køer. Jeg så en sauspanne eller noe som lignet en tallerken. Og HERREN har vist meg at det er en hungersnød som kommer. Den kommer hit.

Imidlertid, imidlertid så sier HERREN at jeg ga dere hungersnød, jeg ga dere sult og lidelse, jeg gjorde deres tenner lange og hvite, og likevel har dere enda ikke omvendt dere til MEG. Så HERREN ber om omvendelse for dette landet Kenya. Det må finnes en nasjonal omvendelse, hvor hele lederskapet og alle menneskene kommer til å samle seg i et legeme fremfor HERREN. Dette landet som har vært høyt elsket av HERREN, og jeg har sett HERRENS godhet. Dette landet må lære seg å gå til DEN SAMME GUD, som helbreder HANS lamme, blinde, døve, stumme, lamme og ryggmargsskadde, de med AIDS og alle. Dette landet må vende seg tilbake til GUD, for at DENNE GUD kan også nå dekke dette i hungersnødens nakenhet.

Jeg ser og hører om hungersnød, som kommer til dette landet, og folk går i kolonner med tallerken og sauspanne i hendene sine. Så HERREN ber dette landet om å vende seg om og gå tilbake til hellighet og forberede veien til MESSIAS komme. Dette landet kan ikke ignorere HERREN! Bare HERREN kan bringe regn! Regnet kommer ikke fra FN:s sikkerhetsråd, fra verdensbanken, fra Det internasjonale valutafondet, eller hva hvilket som helst sted, fra regjeringens papirer. Regnet kommer fra HERREN! Måtte de som har ører måtte de forberede seg i omvendelse!



Jeg vet at denne store tjenesten som er her, Omvendelsens og Hellighetens tjeneste, hvor det finns over 20 millioner mennesker, som begynte med nasjonal omvendelse denne søndagen, og at denne omvendelsen fortsetter kontinuerlig, ustanselig inntil HERREN kommer ned igjen til å elske dette landet, og avslutte denne hungersnøden.